
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trivigno. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 
 

COMUNE DI TRIVIGNO 
Provincia di Potenza 

********* 
 

AREA TECNICA II 

 

 Servizio Edilizia residenziale pubblica 

 

Reg. Gen. N. 185 del 04/11/2025 

DETERMINAZIONE n. 30 del 04/11/2025 

 

 

 

OGGETTO: 

Aggiornamento software CINEMA 3D e assistenza da remoto. Provvedimenti. 

Impegno di spesa CIG B8ED3FCF92          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’AREA TECNICA II 

F.to Ing Rocco Fiore 

_______________________ 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trivigno. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

Il Responsabile dell’AREA TECNICA II 
 

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 come successivamente modificato ed integrato;  

 

Visto l’art. 107 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  

 

Visto l’art. 109, comma 2, del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

Letti e Richiamati:  

- il Regolamento degli uffici e dei servizi del Comune di TRIVIGNO, approvato con deliberazione 

di G.C. n. 64/2008 e, da ultimo, modificato con deliberazione di G.C. n. 47 del 13/10/2017;  

- il modello organizzativo del Comune di TRIVIGNO, la Dotazione Organica, i Profili Professionali, 

l’assegnazione del personale alle Aree funzionali, approvati con la summenzionata deliberazione di 

G.C. n. 47/2017, esecutiva ai sensi di legge;  

 

Atteso che:  

- il modello organizzativo del Comune di TRIVIGNO è articolato in Aree – Servizi;  

- con Decreto N. 2/2025, il Sindaco del Comune di TRIVIGNO, ha attribuito allo scrivente 

l’incarico di Responsabile dell’AREA N. 3 Tecnica II e ad interim dell’AREA N. 2 Tecnica I ed il relativo 

incarico di Posizione Organizzativa; 

 

Evidenziato che: 

- con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 28 dicembre 2024, dichiarata immediatamente 

esecutiva, è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP per il periodo 2025-2027; 

- con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 28 dicembre 2024, dichiarata immediatamente 

esecutiva, è stato approvato il Bilancio di Previsione finanziario per il periodo 2025-2027; 

Rilevato che: 

il cinema di proprietà   comunale   costituisce un attrattore del territorio, che valorizza la storia e la 

cultura identitaria; 

si rende necessario aggiornare il software   del cinema, al fine di renderlo fruibile al pubblico e 

garantire la normale attività dello stesso; 

Visto il preventivo prot. 3313 del 03 novembre 2025 di € 800,00  della ditta Effeci di Zirtoni Daniela  

Via Borratino Vallerempoli, 56 50063 Figline Incisa Vald’Arno (FI) relativo all’aggiornamento del 

software 4.1 Effeci  e all’assistenza in remoto per un  anno:  

Ritenuto procedere all’affidamento delle prestazioni al fine di garantire la funzionalità della struttura 

e promuovere il territorio; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trivigno. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

Visto il D.Lgs. 36 del 30 marzo 2023, in particolare l’art. 50  comma 1, lett. b;  

 

Considerato che per assicurare la tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 e 

s.m.i. è stato acquisito sul portale dell’ANAC il seguente smart CIG: B8ED3FCF92 

 

Acquisita la certificazione di regolarità contributiva DURC mediante il portale telematico di Effeci 

di Zirtoni Daniela Via Borratino  Vallerempoli , 56 50063 Figline Incisa V.no P.iva 02265180519  

documento protocollo n. INAIL_51472786 data richiesta del 3.11.2025 ed avente validità fino al 

3.3.2025; 

Visto l’art. 183 del D. Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

1. Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. Di affidare all’operatore Effeci di Zirtoni Daniela – Via Borratino Vallerempoli, 56 P.iva 

02265180519 c.f. ZRTDNL63H54D612F le attività di aggiornamento software 4.1 del cinema 

di proprietà comunale, e l’assistenza in remoto per la durata di un anno; 

 

3. Di impegnare all’operatore Effeci di Zirtoni Daniela – Via Borratino Vallerempoli, 56 P.iva 

02265180519 la somma complessiva di € 976,00per le attività sopra dettagliate con 

imputazione sull’intervento 07.01.1.103   300/302 capitolo 01716 del corrente bilancio; 

 

4. Di liquidare con successivo provvedimento a prestazione avvenuta e previa presentazione di 

regolare documento giustificativo; 

 

5. Di dichiarare in qualità di sottoscrittore del presente atto, l’insussistenza di cause di conflitto 

d’interessi ai sensi delle norme e delle leggi vigenti; 

 

6. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

 

7. Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile dell’Area Finanziaria per 

i successivi adempimenti contabili; 

 

8. Di assicurare la pubblicazione del presente provvedimento e degli atti connessi, ai sensi 
dell’art. 29 del d.lgs. 50/2016 e dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, sul sito web del Comune nella 
sezione “Amministrazione Trasparenza”. 

 

Il Responsabile dell’AREA TECNICA II 

F.to:  Ing Rocco Fiore 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trivigno. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Per la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.lgs. 267/2000 la 

somma trova copertura al capitolo indicato. 

 

 

Trivigno  lì, _________________________ 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to  Dott.ssa Francesca Mollica 

______________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.       

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

Amministrativa, viene pubblicata all’albo Pretorio on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi 

dal 04/11/2025 al giorno 19/11/2025. 

 

Trivigno lì,  04/11/2025  

Il Responsabile del Servizio 

F.to  Ing Rocco Fiore 

 

________________________________________________________________________________ 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 

Trivigno, lì 04/11/2025 

F.to Ing Rocco Fiore 


